Итоговый Протокол проведения запроса предложений по закупке оргтехники и , сложнотехнических товаров

7 марта 2024 год № 18-ЗП

Наименование заказчика: Государственная администрация г. Бендеры.
Председатель комиссии:

Присутствовали члены комиссии:

1. Вскрытие конвертов с окончательными предложениями и открытие доступа к
поданным в форме электронных документов окончательным предложениям по закупке по
закупке оргтехники и сложнотехнических товаров для нужд Управления Внутренних Дел
г. Бендеры проводит комиссия по адресу: г. Бендеры, ул. Ленина 17, в 09:30 часов 6 марта
2024 года.

Комиссией принято единогласное решение рассмотреть окончательные
предложения участников закупки, направленное от ООО «Торговый Проект», ЗАО
«ТирАЭТ» и озвученные в устном порядке на заседании комиссии от ООО «Хайтек».

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии
решений.

3. Поступило три окончательных предложения.
4. В процессе проведения процедуры рассмотрения окончательных предложений

велась аудиозапись.
5. На процедуре вскрытия конверта с заявкой на участие в запросе предложений и

оглашения заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта, присутствовали
участники закупки: -  представитель по доверенности ООО
«Торговый Проект», -  представитель по доверенности ЗАО «ТирАЭТ»,

— представитель по доверенности ООО «Хайтек», представившие
паспортные данные, зарегистрированные в журнале регистрации представителей
участников запроса предложений, подавших заявки на участие, присутствующих на
процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений и открытия доступа к
поданным в форме электронных документов заявкам и оглашении заявки, содержащей
лучшие условия исполнения контракта (Приложение № 1 к настоящему Протоколу).

6. Члены комиссии, а также представители участников закупки, подавших
окончательные предложения, убедились в целостности конвертов и электронных
документов.

7. Комиссией осуществлена регистрация окончательных предложений на участие в
запросе предложений в порядке очередности их поступления.

1

Регистрационный
номер заявки

Дата и время
подачи заявки

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в запросе

предложений (наименование организации,
фамилия, имя, отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

№ лотов, по
которым

подана заявка

1. 06.03.2024 г. в
16:33 часов ЗАО «ТирАЭТ» № 1, 2, 3

2. 07.03.2024 г. в
09:25 часов ООО «Торговый Проект» №3

3. 07.03.2024 г. в
09:30 часов ООО «Хайтек» №1,2,3

8. Комиссией проведена оценка окончательных предложений.
9. Комиссией предоставлена возможность дополнительно снизить цену контракта

участникам запроса предложений согласились дополнительно снизить цену контракта:

По Лоту № 1:

1. Комплект клавиатура + мышь

№
шага

Наименьшая цена
контракта, предложенная

участником закупки,
рублей ПМР

Предложение участников запроса предложений,
рублей

ЗАО «ТирАЭТ» ООО «Хайтек»
1 2

700,00
1 690,00 670,00
2 660,00 650,00
3 640,00 630,00
4 620,00 610,00
5 600,00 590,00
6 579,00

2. Фильтр сетевой

№
шага

Наименьшая цена
контракта, предложенная

участником закупки,
рублей ПМР

Предложение участников запроса предложений,
рублей

ЗАО «ТирАЭТ» ООО «Хайтек»
1 2

612,00
1 534,00 534,00

Итого по лоту №1 - ЗАО «ТирАЭТ» - 1 113,00 рублей ПМР , ООО «Хайтек» - 1 124,00
рублей ПМР.

По Лоту № 2:

1.Системный блок в сборе

№
шага

Наименьшая цена
контракта, предложенная

участником закупки,
рублей ПМР

Предложение участников запроса предложений,
рублей

ЗАО «ТирАЭТ» ООО «Хайтек»

1 2
24 900,00

1 24 150,00 24 000,00
2 23 900,00 23 000,00
3 22 900,00 22 000,00

2

4 21 900,00 21 000,00
5 20 900,00 19 000,00
6 _ * 18 900,00 18 800,00
7 18 700,00 18 600,00
8 18 000,00

2. Монитор

№
шага

Наименьшая цена
контракта, предложенная

участником закупки,
рублей ПМР

Предложение участников запроса предложений,
рублей

ЗАО «ТирАЭТ» ООО «Хайтек»
1 2

10 500,00
1 10 188,00 10 100,00
2 10 000,00 9 000,00
3 8 900,00 8 800,00
4 8 700,00 8 600,00
5 8 100,00

3. Принтер

№
шага

Наименьшая цена
контракта, предложенная

участником закупки,
рублей ПМР

Предложение участников запроса предложений,
рублей

ЗАО «ТирАЭТ» ООО «Хайтек»
1 2

14 712,00
1 14 670,00 14 000,00
2 13 500,00 11 000,00
3 10 950,00 10 800,00
4 10 750,00 10 600,00
5 10 600,00 10 000,00
6 10 594,00 9 500,00

Итого по лоту №2 - ЗАО «ТирАЭТ» - 36 694,00 рублей ПМР, ООО «Хайтек» - 36 700,00
рублей ПМР.

По Лоту № 3

№
шага

Наименьшая цена
контракта,

предложенная
участником закупки,

рублей ПМР

Предложение участников запроса предложений,
рублей

ООО «Хайтек» ООО «Торговый
Проект» ЗАО «ТирАЭТ»

1 2
25 000,00

1 24 000,00 23 500,00 23 100,00
2 23 000,00 22 500,00 22 400,00
3 21 000,00 22 000,00 21 400,00
4 20 500,00

10. Комиссией проведена оценка окончательных предложений с учетом
дополнительного снижения цены контракта, указанного в пункте 9 настоящего Протокола,
на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений,
по форме согласно Приложению № 4 к форме Протокола запроса предложений (к
настоящему Протоколу прилагается).

3

11. По итогам проведенной оценки окончательных предложений комиссией
присвоенные порядковые номера окончательным предложениям (порядковый номер 1
присваивается лучшему окончательному предложению, набравшему наибольшее
количество баллов):

По Лотам № 1,2

№ п/п
Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение

(наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для
индивидуального предпринимателя)

1 ЗАО «ТирАЭТ»
2 ООО «Хайтек»

Лучшим окончательным предложением по Лотам №1, 2 признано предложение
ЗАО «ТирАЭТ».

Руководствуясь частью первой пункта 18 статьи 44 Закона Приднестровской
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в
Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, заказчиком
принято решение о заключении договора с победителем -  ЗАО «ТирАЭТ» со
следующими условиями исполнения договора:

Цена контракта по Лоту № 1: 1 113,00 рублей ПМР
Цена контракта по Лоту № 2 : 3 6  694,00 рублей ПМР
Условия оплаты: Получатель производит оплату товара на основании акта

приема-передачи товара либо иного документа о приемке товара, по мере бюджетного
финансирования, но не позднее 10 (десяти) рабочих дней с момента поступления
денежных средств на расчетный счет Получателя.

Расчет производится «Получателем» в безналичной форме путем перечисления
денежных средств в рублях Приднестровской Молдавской Республики на расчетный счет
«Исполнителя».

Условия и срок поставки товара: Поставка товара осуществляется Поставщиком
путём его отгрузки (передачи) Получателю в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента
подписания договора.

По Лоту № 3

№ п/п
Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение

(наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для
индивидуального предпринимателя)

1 ООО «Торговый Проект»

2 ООО «Хайтек»

3 ЗАО «ТирАЭТ»

Лучшим окончательным предложением по Лоту № 3 признано предложение ООО
«Торговый Проект».

Руководствуясь частью первой пункта 18 статьи 44 Закона Приднестровской
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в
Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, заказчиком
принято решение о заключении договора с победителем — ООО «Торговый Проект» со
следующими условиями исполнения договора:

Цена контракта по Лоту № 3: 20 500,00 рублей ПМР
Условия оплаты: Получатель производит оплату товара на основании акта

приема-передачи товара либо иного документа о приемке товара, по мере бюджетного
финансирования, но не позднее 10 (десяти) рабочих дней с момента поступления
денежных средств на расчетный счет Получателя.

4

Расчет производится «Получателем» в безналичной форме путем перечисления
денежных средств в рублях Приднестровской Молдавской Республики на расчетный счет
«Исполнителя».

Условия и срок поставки товара: Поставка товара осуществляется Поставщиком
путём его отгрузки (передачи) Получателю в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента
подписания договора. Доставка товара осуществляется Поставщиком за свой счет.

12. Публикация и хранение протокола.
Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок.
Настоящий Протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения

итогов данного запроса предложений.
13. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии:

Заместитель председателя
комиссии:

Члены комиссии:

18. Секретарь комисси
Дата подписания

5

Приложение № 1
к Итоговому . протоколу запроса
предложений № d-O
от 2024 г.

Журнал регистрации представителей участников запроса предложений, подавших заявки на участие,
присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений

и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам
и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта

№
п/п

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в запросе

предложений (наименование организации,
фамилия, имя, отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество
(при наличии) представителя участника,
подавшего заявку на участие в запросе

предложений

Паспортные
данные

Доверенность Подпись

1.

2. ЪУи ,, /W v
3. JfruPr-tK *
4. /

5.

Секретарь комиссии:

Дата: « у »  2024 г.

Приложение №4
к Итоговому Протоколу запроса предложений № 18-ЗП
от 7 марта 2024 г

Оценка допущенных заявок на основании критериев,
указанных в документации о проведении запроса предложений

Критерии оценки заявок

№ п/п Критерии
оценки заявок

Удельн
ый вес
групп

критер
иев

оценки

Удельный вес критериев
оценки в группе

Максималь
ное

колличеств
о баллов

Параметры
критерия Порядок оценки

1 2 3 4 5 6 7
1. Стоимостные: 100%

1.1. Цена контракта - 100% 100

Цена контракта,
предлагаемая
участником

закупки, Руб.
ПМР

Наибольшее
количество

баллов
присваивается

предложению с
наименьшей

ценой

Оценка заявок

№ п/п

Наименование
критерия

оценки
(показателя)

Регистр
ационн

ый
номер
заявки

Наименование участника
закупки (наименование

организации, фамилия, имя,
отчество (при наличии) доя

индивидуального
предпринимателя)

Параметр
критерия,

предложены
ый

участником

Бадоы,
присвоенные

участнику
закупки

Баллы с учетом
удельного веса

критерия в
группе

Баллы с
учетом
группы

критерия
в оценке

Итоговое количество
баллов

(сумма бадоов по
графе 8 по каждому

участнику)

1 2 3 4 5 6 7 8
Лот № 1.

1 Стоимостные 3 ЗАО "ТирАЭТ" 1 113,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Стоимостные 1 ООО "Хайтек" 1 124,00 99,02 99,02 99,02 99,02

2 Стоимостные 1 ООО "Хайтек" 36 700,00 99,98 99,88 99,88 99,88
Стоимостные 3 ЗАО "ТирАЭТ” 36 694,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 3

3
Стоимостные 1 ООО "Хайтек" 21 000,00 97,62 97,62 97,62 97,62
Стоимостные 2 ООО "Торговый Проект" 20 500,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Стоимостные 3 ЗАО "ТирАЭТ" 21 400,00 95,79 95,79 95,79 95,79

Лот № 2.